

Rekinol extra, 72 kapsułek

Cena: 31,13 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	72 kapsułki
Postać	Kapsułki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Obniżona odporność
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu

Opis

Rekinol Extra to suplement diety, który zawiera standaryzowany olej z rekina, bogaty w alkiloglicerole (AKG). Ponadto, preparat pojawił się o macerat olejowy z czosnku (*Allium sativum* L.), witaminę D3, kwasy tłuszczowe Omega-3 (DHA i EPA), oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym Omega-9. Składniki aktywne zamknięte w urządzeniach pomocniczych funkcji Liquid Protect Caps, które zapewniają ich ochronę. Formuła produktu została stworzona z myślą o wsparciu funkcjonowania organizmu osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku życia.

Dawkowanie

- Dorośli: 2 kapsułki raz dziennie pół godziny przed posiłkiem.
- Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 kapsułka raz dziennie pół godziny przed posiłkiem.

Składniki

Rafinowany olej z wątroby rekina standaryzowany na zawartość alkilogliceroli, składnik otoczki: żelatyna, rafinowany macerat olejowy z czosnku (*Allium sativum* L.) standaryzowany na 2% zawartość alliiny, emulgator: monolaurynian polioksyetylenosorbitolu (polisorbat 20), witamina D (cholekalcyferol).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu, w szczególności w okresie jesienno-zimowym oraz podczas przesilenia wiosennego.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować suplementu diety w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Ważne wskazówki

Unikaj przekroczenia dziennej dawki. Zrównoważony sposób odżywiania i tryb życia poprawia się do poprawy funkcjonowania organizmu. Ważne jest, aby zrozumieć, że suplement diety nie jest w stanie funkcjonować prawidłowo. Przechowuj produkt w transporcie, takim i zacienionym miejscu, poza zasięgiem małych dzieci.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943